

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۰۷ دسمبر ۲۰۱۹

## اظهارات مأموران امپریالیسم امریکا به ضرر مردم ایران

«برایان هوک»، رئیس کارگروه اقدام علیه ایران، «این میثیرونی که ما در اختیار ایرانی‌ها قرار دادیم، به بعضی از ایرانی‌ها امکان داد تا بتوانند از این ابزار ارتباطی استفاده کنند و دیدیم که ده‌ها هزار ایرانی از این میثیرونی استفاده کردند. ابزاری که ما «در طول یکسال و نیم گذشته» کارگزاری کردیم و این اجازه داد که معترضان بتوانند حتی در زمان قطع اینترنت توسط حکومت با هم ارتباط برقرار کنند.»

«برایان هوک» گفت: «ما بسیار از نحوه ایستادن مان در کنار مردم ایران خرسند هستیم.»

«مایک پمپئو»، وزیر خارجه آمریکا، در مصاحبه اختصاصی با ایران اینترنشنال، شبکه فارسی زبانی که با دالره‌های عربستان سعودی تأسیس شده است، گفت: «دلیل اصلی اعتراض‌های مردم ایران، سوء مدیریت حکومت این کشور است نه فشار تحریم‌ها». «پمپئو» همچنین دلیل تحریم محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات ایران را نقش او در قطع اینترنت و محروم کردن شهروندان ایرانی از دسترسی به جریان آزاد اطلاعات عنوان کرد. وزیر خارجه آمریکا در بخشی از مصاحبه‌ای که نسخه کامل آن روز شنبه از ایران اینترنشنال پخش خواهد شد، تأکید کرد: «حق ابتدائی هر ایرانی است که آزادانه با دیگران ارتباط داشته باشند». «پمپئو» با اشاره به سرکوب اعتراض‌ها در ایران گفت که حکومت این کشور سعی کرده مردم را از شنیده شدن صدای اعتراض‌شان محروم کند.

وزیر خارجه آمریکا تأکید کرد که «واشینگتن تلاش کرده تا شرکت‌هایی را که به رهبران ایران اجازه می‌دهند دسترسی به اینترنت داشته باشند، ولی مردم را از این امکان محروم کنند متوجه این عملشان بکنند».

«دونالد ترامپ»، رئیس جمهوری آمریکا، نیز روز پنجشنبه ۳۰ آبان [عقرب] در اولین واکنش خود به اعتراضات سراسری در ایران، جمهوری اسلامی را «رژیمی بی‌ثبات» توصیف کرد که همزمان با استفاده از خشونت برای سرکوب اعتراضات، اینترنت را به روی مردم قطع کرده است.»

این اظهارات مأموران امپریالیسم امریکا به ضرر مردم ایران و تنها به نفع خودفرختگانی است که مبارزات مردم ایران را به نوکران اجنبی وصل کنند. چنین اظهاراتی به نفع جمهوری اسلامی است. امپریالیسم امریکا و مزدورانش به عنوان عامل خارجی نقش مهمی در تحولات آبانماه [عقرب] بازی کرده‌اند. ما بارها تأکید کرده‌ایم هرچه فشار امپریالیست‌ها، دروغپراکنی رسانه‌ها و جریانات سرسپرده امپریالیستی علیه ایران زیادتر می‌شود، هر چه عریده تهدیدهای آن‌ها افزایش می‌یابد، هرچه دامنه دسیسه‌های آنها برای تجزیه ایران گسترش می‌یابد، هرچه فریادهای

جنگ‌طلبی بلندتر می‌شود و محاصره اقتصادی و تحریم‌های کمرشکن دامنه بیشتری می‌یابند، هرچه خواست‌های قلدرمنشانه آنها افزایش می‌یابد به همان نسبت رژیم جمهوری اسلامی در مقابل توده‌ها تقویت می‌شود و سدی بزرگ در برابر تحولات دموکراتیک ناگزیر ایجاد می‌گردد که مردم باید آن را از پیش پای خویش بردارند.

این تهدیدات خارجی همواره مورد سوء استفاده رژیم جمهوری اسلامی برای متحدکردن مردم در پشت سر خود خواهد بود. این تهدیدات ایجاد تمرکز در دستان معدودی را توجیه‌پذیر می‌سازد و جامعه را به جامعه جنگی بدل می‌کند. در حقیقت امپریالیست‌ها به طور عینی در خدمت تسلط استبداد در ایران هستند و ولایت فقیه را تقویت می‌کنند. زمانی که اوپاما در امریکا بر سر کار آمد و در ابتداء از تهدیدات قلدرمنشانه جرج بوش دست کشید و مدعی شد که قصد حمله به ایران را ندارد، زمینه خارجی رشد مبارزه دموکراتیک در ایران فراهم شد و ما دیدیم که جنبش دموکراتیک به ویژه در خرداد [جوزا] ۸۸ تا به چه حد پا گرفت.

به عکس زمانی که فریاد تهدیدهای اسرائیل افزایش یافت و امریکائی‌ها مجدداً دست به دامن سیاست تجاوزگرانه جرج بوش شدند، کار جنبش دموکراتیک در ایران با مشکل روبه رو شد. این تجربه نشان می‌دهد که تهدیدات نظامی، تحریم‌های اقتصادی و اظهارات ریاکارانه و «دلسوزانه» نسبت به مردم ایران به طور عینی به نفع ارتجاع داخلی و به زیان جنبش‌های اعتراضی و دموکراتیک مردم ایران است و اعمالش در خدمت نظام جمهوری اسلامی تمام می‌شود. این تجربه نشان می‌دهد که امپریالیست‌ها به منافع ملت ایران نمی‌اندیشند، بلکه در پی آن هستند که از فرصت‌ها استفاده کنند، تا از آب گل‌آلود ماهی بگیرند. دفع خطر خارجی و رفع تحریم‌های غیرقانونی به نفع جنبش مطالباتی است، شرایط را برای سرنگونی به دست توده مردم فراهم می‌کند. پس دست امپریالیسم امریکا از ایران کوتاه باد!

\*\*\*\*\*